Pisz, dnia 2 lutego 2023r.

Do wszystkich Wykonawcéw
uczestniczacych w postepowaniu

0r.272.1.5.2023

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo Zamowien
Publicznych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na zapytania ztozone do tresci
Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia sporzadzonej do postepowania o udzielenie zaméwienia pod nazwa:

Dostawa sprzetu informatycznego, tj.:

Pytanie nr1

W nawigzaniu do postepowania zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pytaniem, czy wyraza zgode na zmiane
zapisow Umowy w zakresie § 7. 1 2) w wysokosci 0,5% catkowitej ceny brutto za realizacje przedmiotu
umowy okreslonej w § 5 ust.l niniejszej umowy za kazdy dzien zwtoki. Wnioskujemy o zmniejszenie

wysokosci kary do 0,2%.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy wyraza zgode.
W zwiazku z powyzszym § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy dot. Czes¢ 1, 2 - Zalacznik nr 6a do SWZ otrzymuje

brzmienie:

,§ 7 ust. 1 pkt 2) w wysokosci 0,2% catkowitej ceny brutto za realizacje przedmiotu umowy okreslonej w § 5 ust. 1
niniejszej umowy za kazdy dzien zwloki.”

oraz
§ 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy dot. Cze$¢ 3 - Zatacznik nr 6b do SWZ otrzymuje brzmienie:

»§ 7 ust. 1 pkt 2) w wysokosci 0,2% catkowitej ceny brutto za realizacje przedmiotu umowy okrelonej w § 5 ust. 1
niniejszej umowy za kazdy dzien zwfoki.”

Pytanie nr 2:

W zakresie zapisu Umowy §2. 4. Zamawiajacy ma prawo zaprosi¢ Wykonawce na posiedzenia zwigzane
z przedmiotem umowy (..) - zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem o uszczegotowienie czego
doktadnie maja dotyczy¢ ww. posiedzenia oraz z jaka czestotliwoscia miatyby si¢ odbywacd? Ze wzgledu na
dzielaca Wykonawce i Zamawiajacego odleglos¢ czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ewentualne zdalne

uczestnictwo Wykonawcy w ww. posiedzeniach?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy przewiduje posiedzenia w przypadku problemdéw z realizacja zamoéwienia. Zamawiajacy

wyraza zgode, aby powyzsze posiedzenia odbywaly si¢ zdalnie.
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